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Warszawa, dn. 12.03.2025 r. 

 

 
Zamawiający:  

Sieć Badawcza Łukasiewicz  -  Przemysłowy Instytut Motoryzacji 
ul. Jagiellońska 55 
03-301  Warszawa 

 
Nr postępowania: WZ.145.2025 

Nr rejestru:  DO/Z.26.3.4.2025 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn.: 

„Dostawa wyposażenia układu hydraulicznego wraz z montażem  

do stanowiska do quasi-statycznych badań wytrzymałościowych  

oraz do badań trwałości zmęczeniowej w zakresie od 15kN  

do 1000kN” 

 

Wyjaśnienia treści oraz zmiana  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji 

informuje, że wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

zwanej dalej SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1320), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań  

oraz udzielone odpowiedzi.  

 
Pytanie nr 1. 

Proszę o doprecyzowanie zapisów w OPZ stanowiącego Załącznik do SWZ 

postępowania WZ.145.2025 

Dot. 3.1.3 Kontener w technologii płyt warstwowych: 

Jakie są wymagania odnośnie poziomu niepalności (czy atest?), rodzaju 

wypełnienia (wełna, poliuretan, inne?), jakie minimalne IP?, czy są wymagania 

co dźwiękoszczelności?, zabezpieczenia powłoki (C4, C5?), koloru wykończenia, 

preferowana jest klimatyzacja czy wentylacja?, jakie wymagania co do poszycia 

i wykończenia podłogi kontenera (guma, inne?) 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, tj.: w załączniku nr 1 do SWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia po ppkt. 3.1.3 dodaje odpowiednio ppkt. 3.1.3.1  

oraz ppkt.3.1.3.2 w brzmieniu: 

„3.1.3.1 Ponadto kontener powinien spełniać następujące wymagania: 

a) klasa niepalności B lub wyższa, 

b) klasa emisji dymu s2 lub wyższa, 



 

Nr postępowania: WZ.145.2025  „Dostawa wyposażenia układu hydraulicznego wraz z montażem do stanowiska do quasi-statycznych badań wytrzymałościowych 

oraz do badań trwałości zmęczeniowej w zakresie od 15kN do 1000kN” 

 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę 

potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz na podstawie umowy o objęcie 

wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 
2 

 

c) zastosowane materiały nie gorsze niż d1, 

d) stopień ochrony IP66, 

e) wypełnienie wełna lub inny materiał spełniający wymagania w zakresie 

niepalności, 

f) zabezpieczenie konstrukcji c4 lub wyższe, 

g) wykończenie podłogi zgodnie z minimalnymi wymaganiami dot. BHP 

na stanowisku pracy dla powierzchni odpornych na substancje 

ropopochodne, klasa antypoślizgowości nie gorsza niż R12. 

„3.1.3.2 Zamawiający nie stawia wymagań dla kontenera w zakresie zapewnienia 

poziomu dźwiękoszczelności. Zamawiający wymaga, aby kontener 

wyposażony był w system klimatyzacji lub wentylacji o mocy nie 

mniejszej niż 3 kW.  Sposób zapewnienia wspomnianej mocy 

Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.” 

Pytanie nr 2. 

Proszę o doprecyzowanie zapisów w OPZ stanowiącego Załącznik do SWZ 

postępowania WZ.145.2025 

Dot. 4.1.14 (po rozszerzeniu) 

Prosimy o pełną specyfikację (typ, rodzaj, wymiary) wszystkich połączeń 

elastycznych wchodzących w skład stanowiska i linii hydraulicznej zasilacza Nr 2 

oraz urządzenia z nim współpracującego, podlegającym wymianie w ramach  

pkt 4.1.14 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Zamawiający nie posiada dokumentacji połączeń elastycznych a odpowiedni ich 

dobór leży po stronie Wykonawcy. Tym samym wszelkie ryzyka związane  

z odpowiednim wykonaniem przedmiotu zamówienia w oparciu o dokumenty 

zamówienia należy uwzględnić w cenie oferty. Ponadto Zamawiający zwraca 

uwagę, że zgodnie z art. 131 ust 2 ustawy Pzp ze względu na specyfikę 

przedmiotu zamówienia, wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę 

wizji lokalnej.  

Pytanie nr 3. 
Proszę o doprecyzowanie zapisów w OPZ stanowiącego Załącznik do SWZ 

postępowania WZ.145.2025 

Dot. 3.1.25 

Czy w celu wykonania zadania 3.1.25 Zamawiający jest w posiadaniu i udostępni 

niezbędne kody umożliwiające dostęp i ingerencję w oprogramowanie zasilacza? 

Jeżeli nie, prosimy o informacje dotyczące aktualnego systemu sterowania (typ 

i model sterownika, funkcjonalny schemat elektryczny szafy sterowniczej itp.) 

niezbędne do wprowadzenia nowego oprogramowania z funkcjonalnościami 

wymaganymi przez Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający nie posiada kodów dostępu do przedmiotowego oprogramowania. 

Sterownik jaki jest zamontowany w szafie sterowniczej to „SIEMENS SIMATIC 

HMI” wraz z oprogramowaniem wytworzonym przez wykonawcę zasilacza nr 1. 



 

Nr postępowania: WZ.145.2025  „Dostawa wyposażenia układu hydraulicznego wraz z montażem do stanowiska do quasi-statycznych badań wytrzymałościowych 

oraz do badań trwałości zmęczeniowej w zakresie od 15kN do 1000kN” 

 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków UE w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę 

potencjału badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza – przedsięwzięcia realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz na podstawie umowy o objęcie 

wsparciem nr KPOD.01.18-IW.03-0014/23 z dn. 28.08.2024 r. 
3 

 

Zamawiający udostępni DTR zasilacza, którą posiada dopiero po podpisaniu 

umowy. 

 

Pytanie nr 4. 
Czy i na jakim etapie postępowania można wystąpić o modyfikację niektórych 

postanowień w Projekcie umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zasady wnioskowania o zmianę treści SWZ oraz dokonywania przez 

Zamawiającego zmiany treści SWZ określa ustawa Pzp, w szczególności art. 284 

i 286.  

 

Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp,  Zamawiający informuje,  

iż wydłuża termin składania ofert do dnia 18.03.2024r. godz. 10:00. 

 

 

 
 

                                                                                           DYREKTOR 

                                                                                  dr inż. Karol Zielonka 

                                                                                             

 

 


